uno se encuentre con Entrega Defin¡tiva sin que este interfiera en cierre admin¡strativo
y/o tenga o bse rvacion es.

DÉcrMA PRTMERA. - (DEL MoNTo y FoRMA DE pAGo)

MONTO. - El monto total para la ejecuc¡ón de la INSPECTORÍA objeto del
presente Contrato es de Bs. 78.099,15 (SETENTA Y OCHO MIL NOVENTA Y NUEVE
1sl 100 BoLrvrANos),

Queda establecido que el monto consignado en el presente contrato incluye todos
los elementos s¡n excepción alguna, que sean necesarios para la realización y
cumplimiento del Servicio de Inspectoría (conforme lo establecido en el numeral